Anexa nr. 3

                           CONTUL DE EXECUŢIE AL ÎMPRUMUTURILOR EXTERNE 31.12.2012

	Capi​tol
	Sub​capi​tol
	Pa​ra​graf
	Gru​pa / Titlu
	Ar​ti​col
	Ali ne-at
	Denumire indicator
	Credite bugetare
	Plaţi efectuate

	
	
	
	
	
	
	
	iniţiale
	definitive
	


	A
	B
	1
	2
	3

	0
	
	
	
	
	TOTAL JUDEŢUL MUREŞ
	
	
	

	5006
	
	
	
	
	CREDITE EXTERNE
	282.000
	282.000
	281.991

	7406
	
	
	
	
	PROTECŢIA MEDIULUI
	282.000
	282.000
	281.991

	
	05
	
	
	
	Salubritate si gestiunea deşeurilor
	282.000
	282.000
	281.991

	
	
	02
	
	
	Colectarea,tratarea si distrugerea
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	deşeurilor
	282.000
	282.000
	281.991


DETALIEREA CHELTUIELILOR
- imprumuturi externe -
31.12.2012
	Capi​tol
	Sub​capi​tol
	Pa​ra​graf
	Gru​pa / Titlu
	Ar​ti​col
	Aii ne-at
	Denumire indicator
	Credite bugetare
	Plaţi efectuate

	
	
	
	
	
	
	
	iniţiale
	definitive
	

	A
	B
	1
	2
	3

	0
	
	
	
	TOTAL JUDEŢUL MUREŞ
	
	
	

	5006
	
	
	
	CREDITE EXTERNE
	282.000
	282.000
	281.991

	
	70
	
	
	CHELTUIELI DE CAPITAL
	282.000
	282.000
	281.991

	
	71
	
	
	TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
	282.000
	282.000
	281.991

	7406
	
	
	
	PROTECŢIA MEDIULUI
	282.000
	282.000
	281.991

	
	70
	
	
	CHELTUIELI DE CAPITAL
	282.000
	282.000
	281.991

	
	71
	
	
	TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE
	282.000
	282.000
	281.991

	
	71
	01
	
	Active fixe
	282.000
	282.000
	281.991

	
	71
	01
	30
	Alte active fixe
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	(inclusiv reparaţii capitale)
	282.000
	282.000
	281.991

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


